
 

 

 

Pozvání na farní den 

Milí farníci. 

V neděli 17. září odpoledne budeme mít příležitost opět se setkat na 
farním dvoře. Mše sv. bude ve 14:00 na farním dvoře. Na následující 
program bychom rádi pozvali také další spoluobčany, aby se rozvíjelo 
propojení našeho farního společenství. Nejdříve bude farář z Dubňan 
P. Pavel Zahradníček mluvit o blahoslaveném Carlu Acutisovi, 
patnáctiletém chlapci, jehož částečka ostatků putuje po naší zemi 
a v listopadu bude i ve Vracově. Pak společně s dalšími kněžími z okolí 
proběhne modlitba za Vracov s požehnáním našemu městu. O další 
program se postará soubor Koňadry a mužský sbor Marýnka a nakonec 
bude volná zábava. Občerstvení bude zajištěno. Neváhejte pozvat své 
příbuzné či známé. 

otec Josef 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FARNÍ LIST  
římskokatolické farnosti Vracov / září/2023 



 

 Farní zprávy 
 
 

 Setkání členů živého růžence 
Neděle 3. 9. v 17:00 v kostele 

 Návštěvy kněze se sv. přijímáním 
Proběhnou u nemocných ve čtvrtek 7. 9. během dne. 

 Žehnání školních aktovek 
V pátek 8. 9. při mši sv. v 18:00 proběhne požehnání do nového 
šk.roku a školáci si můžou přinést posvětit školní brašny. 

 Zlatá sobota v Žarošicích 
9.9. – autobus pojede od kostela ve Vracově v 15:30 

 Farní odpoledne 
Neděle 17. 9. - začátek od 14:00 mší sv. na farním dvoře. 

 
 

 111. výročí posvěcení sochy Panny Marie Lurdské 
V neděli 24. 9. v 15:00 Mariánská pobožnost u sochy. 

 Setkání pro seniory na Chamartinu 
Čtvrtek 11. a 25. 9. v 10:00 

 Setkání nad Biblí 
Pondělí 4. 9. ve Vlkoši a 18. 9. ve Vracově, vždy v 19:30 na faře. 

 Setkání s biřmovanci 
Pondělí 11. a 25. 9. ve Vracově v 19:00 na faře. 

 Sbírky v září 
Pravidelná měsíční sbírka na budoucí opravy bude 10. 9.  

 

Čtení o nedělích: 
  3. 9. manželé František a Věra Juříkovi 
10. 9. manželé Peřinovi 
17. 9. manželé Libor a Jana Juříkovi 
24. 9. Mrvová Anna, Mrvová Hana 
 

Úklid v kostele: 
16. 9. Procházková L., Jagošová M., Tománková J. 
30. 9. Gasnárková H., Presová F., Gasnárková E. 
 
 
 
 
 



 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

září 2023 

PÁ 8.9. 18:00 
Narození Panny Marie 

Za žáky a studenty, kterým začíná školní rok 

NE 10.9. 7:30 
23.neděle v mezidobí 

Za + manželku, + Karla Pavku, za * a + rodinu a +++ 

PO 11.9. 18:00 
Za + Jana Škareckého, celou + rodinu, +++ a za Boží 
požehnání pro * rodinu 

ÚT 12.9. 7:00 Tichá mše svatá 

PÁ 15.9. 18:00 

Panny Marie Bolestné 

Za manžela a rodinu Presovu, Tománkovu, za celou živou 
rodinu a +++ 

NE 17.9. 14:00 
FARNÍ DEN 

Za * a + farníky naší farnosti 

PO 18.9. 7:00 Mše svatá na Chamartinu 

ÚT 19.9. 7:00 Tichá mše svatá 

PÁ 22.9. 18:00 
Za + rodiče, bratra, tetu, prarodiče s prosbou o dar zdraví a 
Boží požehnání pro * rodinu 

SO 23.9. 7:00 Sv. Pia z Pietrelciny 

NE 24.9. 10:30 
25.neděle v mezidobí 

Za + manžela Josefa Lukeše, dvoje + rodiče, + bratra 
s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání pro živou rodinu 

PO 25.9. 18:00 Za + manžela, dvoje + rodiče, za * a + rodinu a +++ 

ČT 28.9. 18:00 
Slavnost Sv. Václava 

Za celou + rodinu s prosbou o dar zdraví a Boží požehnání 
pro živou rodinu 

SO 30.9.  Děkanátní pouť na Velehradě 



 


